Prieiga), o Pareiškėjas įsipareigoja laiku priimti ir atsiskaityti už suteiktą Prieigą ir parduotą dyzeliną.

3. PRIEIGOS KAINODARA IR ATSISKAITYMO UŽ PRIEIGĄ TVARKA

3.1. Prieigos maksimalios apimtys nurodytos Sutarties Priede Nr. 5. Jei sudaroma (viešojo)

pirkimo sutartis, tai Sutarties maksimali kaina yra 852 883,50 Eur (aštuoni šimtai penkiasdešimt du

tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt trys eurai 50 centų) EUR su PVM (jei taikomas). Prieiga gali

būti perkama neviršijant Sutarties maksimalios kainos.

3.2. Teikiama Prieiga ir jos fiksuotas įkainis yra skelbiami viešai viešosios geležinkelių

infsratruktūros valdytojos AB „LTG Infra“ interneto svetainėje adresu

[...]

Paslaugos perkamos pagal poreikį ir AB „LTG CARGO“ neįsipareigoja sutarties galiojimo laikotarpiu įsigyti paslaugų ir/ar prekių už maksimalią sutarties vertę.

6.1.1. Maksimali 1 p.o.d. sutarties vertė, kuri negali būti viršyta sutarties vykdymo metu, 42 528 512, 45 Eur be PVM (keturiasdešimt du milijonai penki šimtai dvidešimt

aštuoni tūkstančiai penki šimtai dvylika eurų 45 centai), 21 procentas PVM yra 8 930 987,61 Eur (aštuoni milijonai devyni šimtai trisdešimt tūkstančių devyni šimtai

aštuoniasdešimt septyni eurai 61 centas). Sutarties 1 p.o.d. maksimali kaina su PVM yra 51 459 500,06 Eur (penkiasdešimt vienas milijonas keturi šimtai penkiasdešimt

devyni tūkstančiai penki šimtai eurų 06 centai);

6.1.2. Maksimali 2 p.o.d. sutarties vertė, kuri negali būti viršyta sutarties vykdymo metu, 704 862,40 Eur be PVM (septyni šimtai keturi tūkstančiai aštuoni šimtai

šešiasdešimt du eurai 40 centai), 21 procentas PVM yra 148 021,10 Eur (vienas šimtas keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai dvidešimt vienas euras 10 centų). Sutarties 2

p.o.d. maksimali kaina su PVM yra 852 883,50 Eur (aštuoni šimtai penkiasdešimt du tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt trys eurai 50 centų);

6.1.3 Maksimali 3 p.o.d. sutarties vertė, kuri negali būti viršyta sutarties vykdymo metu, 3 052 682,21 Eur be PVM (trys milijonai penkiasdešimt du tūkstančiai šeši šimtai

aštuoniasdešimt du eurai 21 centas), 21 procentas PVM yra 641 063,26 Eur (šeši šimtai keturiasdešimt vienas tūkstantis šešiasdešimt trys eurai 26 centai). Sutarties 3 p.o.d.

maksimali kaina su PVM yra 3 693 745,47 Eur (trys milijonai šeši šimtai devyniasdešimt trys tūkstančiai septyni šimtai keturiasdešimt penki eurai 47 centai).

6.2. Vadovaujantis kainodaros taisyklių nustatymo metodika sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio ir kintamo įkainio kainodara. Sutarties galiojimo metu pasikeitus Lietuvos

Respublikos teisės aktams pasikeistų PVM dydis, paslaugos kaina be PVM nebus keičiama, t.